

اخبار

معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران:

عمدی بودن ۴ مورد از آتش سوزی در بوستان‌های تهران

معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران از برخورد شدید با عوامل آتش سوزی‌های عمدی بوستان‌های تهران خبر داد.

حمیدرضا گودرزی، در تشریح ورود استانداری تهران برای پیگیری آتش سوزی های اخیر در برخی از بوستان‌های تهران، گفت: شهروندان تهرانی اطمینان داشته باشند برخورد شدید در انتظار عوامل آتش سوزی‌های عمدی خواهد بود.

وی افزود: حدود ۴ مورد از آتش سوزی‌ها عمدی بوده که افرادی در همین رابطه بازداشت شده‌اند و در حال بازجویی و سیر مسیر قانونی هستند.

گودرزی تاکید کرد: دستگاه‌های نظارتی با جدیت این موضوع را دنبال خواهند کرد و برای حفاظت از فضای سبز نظارت‌ها نیز افزایش پیدا کرده است.

کاهش ترافیک با پانتخت و افزایش تراکم مترو با اجرای طرح ترافیک
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کاهش چشمگیر ترافیک پانتخت و در عین حال افزایش تراکم در مترو در پی از سرگیری اجرای طرح ترافیک در پایتخت خبر داد.

سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح اقتدار که پیش از ظهر امروز در ستاد مرکزی قاتر برگزار شد اظهار کرد: همکاران من در پلیس‌های مختلف از جمله پلیس امنیت، پلیس امنیت اقتصادی، پلیس پیشگیری، پلیس آگاهی و ... با ورود در امر برخورد با احتکار خودرو تا کنون بیش از ۳۴۰۰ دستگاه انواع خودرو داخلی و خارجی احتکار شده را کشف و توقیف کردند.

وی ادامه داد: در همین راستا نیز تحقیقات و پیگیری‌ها برای شناسایی مالک این خودروها و نیز چگونگی خروج و فرایند احتکار آنها از سوی پلیس ادامه داشته و پس از تکمیل نتایج در اختیار مرجع قضایی قرار خواهد گرفت.

رحیمی افزود: همچنین روز گذشته نیز همکاران ۶۸۹ دستگاه انواع موتورسیکلت ایرانی و خارجی را که طی چند سال اخیر احتکار شده بودند کشف و توقیف کردند.

رحیمی با اشاره به فرا رسیدن فصل تابستان خاطرنشان کرد: در آستانه تابستان و در راستای وظایف ذاتی خود با هر آنچه که امنیت عمومی، اخلاقی و اجتماعی جامعه و آرامش شهروندان را بر هم بریزد برخورد خواهیم کرد.

رحیمی در مورد اجرای طرح ترافیک در پایتخت نیز گفت: ما در این زمینه نظراتمان را به مسئولان مربوطه دادیم و در نهایت ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم نهایی را اتخاذ کرد. در حال حاضر نیز ما با تمام توان اقدامات خود را انجام خواهیم داد.

وی افزود: ما به عنوان پلیس جزو دستگاه‌هایی بودیم که موافق اجرا نشدن طرح ترافیک برای حفظ سلامتی مردم و شهروندان بودیم و در حال حاضر نیز برابر گزارش‌هایی که ما دریافت کردیم از زمان اجرای طرح ترافیک، ترافیک در پایتخت کاهش چشمگیری داشته اما تراکم در مترو نیز برابر گزارش‌ها افزایش یافته است.

رحیمی در مورد اقدامات پلیس مترو نیز گفت: ما به ماموران پلیس مترو ابلاغ کرده‌ایم با توجه به اینکه کرونا تمام نشده و همچنان باید تمهیدات بهداشتی را رعایت کنیم در رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی در مترو با مسئولان همکاری کرده و در جلوگیری از ورود افراد بدون ماسک به داخل مترو کمک کنند.

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه همچنان عرضه قلیان در قهوه‌خانه‌ها و صنوف ممنوع است، گفت: در همین راستا نیز ماموران پلیس با بازدیدی از قهوه‌خانه‌ها و مراکز عرضه قلیان ۱۰۱ قهوه خانه و سفره خانه را که پروتکل‌های بهداشتی مربوط به کرونا را رعایت نکرده بودند پلمب کردند.

کشف بیش از ۱۶ تن موادمخدر در کشور طی هفته گذشته
معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با موادمخدر از کشف ۱۶ تن موادمخدر در کشور در بازه زمانی دهم لغایت شانزدهم خرداد اسمال خبر داد.
ناصر اصلائی، گفت: مجموع کشفیات این هفته ۱۶۳۲۲ کیلوگرم است که با مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۲۰۳۰۳کیلوگرم) حدود ۲۰ درصد کاهش دارد.

وی افزود: ۱۲۸۶۴ کیلوگرم از مجموع کشفیات مربوط به ماده مخدر ترکیب کشف بود که ۷۹ درصد کشفیات را به خود اختصاص داده است. همچنین از این میزان ۳۲۳۸ کیلوگرم حشیش، ۱۸۲ کیلوگرم هروئین، ۵۰۶ کیلوگرم شیشه، ۷۰ کیلوگرم گراس، ۲۷۱ مرفین و ۴۵ کیلوگرم سایر مواد کشف شده است. اصلائی در ادامه اظهار کرد: در هفته اخیر مجموعاً ۶۱۱۰ متهم در ارتباط با جرایم مواد مخدر و خصوصاً طی طرح‌های جمع‌آوری و ساماندهی متعاندان متجاهر در سطح کشور دستگیر شده‌اند که از این تعداد ۳۳۹۶ نفر به اتهام قاچاق و توزیع مواد مخدر و ۲۶۶۳ نفر متعاند متجاهر دستگیر شده‌اند. در میان دستگیرشدگان این هفته ۷۸ نفر نیز از اتباع بیگانه هستند. وی با بیان اینکه بالغ بر ۸۵ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به هفت استان کشور می‌باشد، اظهار داشت: بیشترین حجم کشفیات ۵۳۴۶ کیلوگرم مربوط به استان سیستان و بلوچستان است که معادل ۳۳ درصد کشفیات کشور می‌باشد و کرمان با ۳۲۹۶ کیلوگرم، خراسان جنوبی با ۱۸۴۶ کیلوگرم، هرمزگان با ۱۱۲۲ کیلوگرم، فارس با ۹۲۳ کیلوگرم، یزد با ۸۱۸ کیلوگرم و اصفهان با ۵۴۳ کیلوگرم به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از احتمال ورود گردشگران خارجی به کشور از ابتدای ماه آینده خبر داد.

علی‌اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حاشیه افتتاح یکی از کارگاه‌های صنایع دستی تهران و افتتاح تعدادی از پروژه‌های استانی صنایع دستی به مناسبت روز جهانی صنایع دستی اظهار داشت: بسیار خوشحال هستم که طرح تجاری‌سازی صنایع دستی به خوبی در حال پیشرفت است که کارگاه افتتاح شده امروز نیز خط تولیدی از صنایع دستی محسوب می‌شود. وی به ضرورت کاربردی کردن صنایع دستی اشاره کرد و گفت: این مسئله که در حال اجرا شدن است در جهت توسعه بازار صنایع دستی بسیار اهمیت دارد. ملزومات مورد نیاز در خانه‌های ایرانی در خط تولید صنایع دستی در حال طراحی است که علاوه بر زیبایی این صنایع اشیاء با کیفیتی با هویت ایرانی – اسلامی است.

توجه ویژه به حفظ فرهنگی ایرانی و اسلامی در صنعت صنایع دستی

مونسان با بیان اینکه موضوع حفظ فرهنگ هویت ایرانی و اسلامی سال‌ها است که توسط مسئولین کشور به ویژه مقام معظم رهبری مورد تأکید بوده است، گفت: امیدوارم هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی هرچه بیشتر در این زمینه موفقیت به دست آورند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطرنشان کرد: متأسفانه قبلاً صنایع دستی قدیمی نشانه دهاتی بودن داشت و برخی به دنبال طرح‌های اروپایی بودند ولی امروزه حتی در کشورهای اروپایی صنایع دستی ایران را به قیمت‌های بالا خریدارند و خوشحالم که علاوه بر

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پاسخ به پرسشی درباره تأثیر ویروس کرونا بر روی صنعت صنایع دستی و گردشگری گفت: دولت اقدام خوبی در جهت حمایت از این صنعت در شرایط کرونا انجام داد و ۵۰ هزار میلیارد تومان بسته حمایتی برای ۱۰ بخش در نظر گرفته

وی گفت: تلاش می‌کنیم حجم بازار صنایع دستی را افزایش دهیم که اتفاقات خوبی در این زمینه در حال انجام شدن است. قبلاً هنرمندان به صورت جداگانه در زمینه صنایع دستی فعال بودند ولی اکنون با ورود سرمایه‌گذاران این امکان وجود دارد که فعالان صنایع دستی و هنرمندان در کنار یکدیگر محصولات‌شان را تولید و هم‌افزایی ایجاد کنند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پاسخ به پرسشی درباره تأثیر ویروس کرونا بر روی صنعت صنایع دستی و گردشگری گفت: دولت اقدام خوبی در جهت حمایت از این صنعت در شرایط کرونا انجام داد و ۵۰ هزار میلیارد تومان بسته حمایتی برای ۱۰ بخش در نظر گرفته شد که س‌ه بخش آن مربوط به گردشگری و صنایع دستی بود.

وزیر کشور از عزم جدی ستاد کرونا بر رعایت کامل شیوه نامه‌های بهداشتی تاکید کرد و گفت: شش استان شرایط خاص دارد. عبدالرضا رحمانی فضلی در پایان جلسه کمیته امنیتی انتظامی اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: باید مردم درباره بیماری و ابراز نگرانی دوستان وزارت بهداشت در رعایت نشدن پروتکل‌های بهداشتی اطلاع داشته باشند، زیرا بر تصمیمی که در ستاد گرفته و اجرا می‌شود اولین رکن آن این است که بازفعالیت و بازگشایی‌ها باید با رعایت کامل پروتکل‌ها باشد.

وی با بیان اینکه گزارش‌ها نشان می‌دهد در برخی مناطق و برخی شهرها و مشاغل و حوزه‌های فعالیت ما بیش از ۷۰ درصد کاهش مراعات داریم که برای مردم خطرناک است، گفت: مردم باید بدانند که ما حالت مسالمت آمیزی با معیشت ایجاد می‌کنیم و اگر فقط به موضوع سلامت توجه کنیم نباید این بازگشایی انجام شود. رحمانی فضلی افزود: زندگی مردم باید جاری باشد و ما به دنبال پیدا کردن یک نقطه تعادلی هستیم و ستون این نقطه تعادلی، مردم هستند و رعایت پروتکل‌ها؛ در این جلسه تصمیم گرفتیم در صورت رعایت نشدن شیوه نامه‌ها؛ از همه ظرفیت‌های قانونی که ستاد مصوب کرده است با مواردی که رعایت نکنند، برخورد قانونی بشود و اگر پاساژری رعایت نکند ما آن را بعد از تذکر خواهیم بست.

وی با اشاره به اینکه اگر فعالیتی، نهادی و مسجدی رعایت نکند اول تذکر و بعد حتماً محدودیت مجدد ایجاد می‌شود که باید رعایت کنند، گفت: شش استان شرایط خاص دارد و طبق گفته دوستان وزارت بهداشت علت روند افزایش مبتلایان بخاطر افزایش تست و غربالگری است که از نظر کارشناسان خوب است، زیرا وقتی شناسایی زود باشد امکان مراقبت درمان هم افزایش می‌یابد.

رحمانی فضلی افزود: مسئله بعدی بحث شمار بستری شدگان است. سیاست جدید مدیریت شهری منطقه یک تغییر رویکرد سرمایه گذاری از بخش مسکن به سمت گردشگری در شمال تهران است و استارتاپ فراهم می کنند.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی شهردار این منطقه در مراسم آغاز به کار اولین مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری در حوزه گردشگری سلامت که صبح امروز سه شنبه ۲۱ خرداد ماه در بوستان جمشیدیه برگزار شد با بیان مطلب فوق گفت: منطقه یک با وجود پتانسیل های بالای گردشگری و مکان های مستعد جذب گردشگر، بعنوان قطب گردشگری استان تهران می تواند گام های بلندی را در توسعه گردشگری با همکاری گروه های دانش بیان و استارتاپ های فعال در این حوزه بردارد.

وی اظهار داشت : نگاه ها در گذشته به منطقه یک با توجه به ارزش افزوده ای که ایجاد می کرد در راستای توسعه مسکن بوده که این امر موجب حضور گروه های برخوردار و جمعیتی با اقتصاد

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: با خلاقیت شهروندان و دانش آموزان برای باز آفرینی نمای فرسوده یک آموزشگاه قدیمی، مدرسه همایون خواجوی با تلفیق هنر و اجرای ایده های بدیع بازیبرایی شد.
به گزارش امتیاز، محمد جواد رشیدی در این باره افزود: مدرسه همایون خواجوی از بناهای قدیمی با نمای فرسوده بود که با آرای کارهای هنری و مشارکت دانش آموزان و شهروندان باز آفرینی شد.
رشیدی بیان کرد: در راستای اجرای کار ویژه هنری با رویکرد جلب مشارکت بانوان و دختران هنرمند و ارتقای مسئولیت پذیری اجتماعی، پس از احصاء و بررسی های انجام شده در سطح منطقه مدرسه همایون خواجوی از مدارس راهنمایی دوره اول متوسطه واقع در ناحیه ۳ منطقه به دلیل فرسودگی دیوارها و عدم سیمای بصری نماهای بیرونی، قدمت دیرینه ، فرسودگی بنا و نیاز مرم به احیا و نوسازی برای اجرای طرح انتخاب شد که ضمن انتشار

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی احتمال داد:

ورود گردشگران خارجی به کشور از ماه آینده



شده که سه بخش آن مربوط به گردشگری و صنایع دستی بود.

درآمد ۵۰۰ میلیون دلاری صنعت صنایع دستی
مونسان در مورد میزان صادرات صنایع دستی گفت: سال پیش ۲۷۳ میلیون دلار حجم صادرات صنایع دستی از مبادی رسمی گمرکی و ۲۵۰ میلیون دلار نیز توسط گردشگران و به صورت چمدانی صنایع دستی صادر شده است که در مجموع به بیش از ۵۰۰ میلیون دلار می‌رسد.

وی در مورد بزرگداشت روز صنایع دستی گفت: به هنرمندان کشورمان این روز را تبریک می‌گویم و آرزوی موفقیت برای‌شان دارم. صنایع دستی هنر آن از بطن جامعه بیرون می‌آید و در کشور اکنون بیش از ۲ میلیون نفر در این حوزه مشغول هستند.

همراه با قانون

عزمی جدی در رعایت شیوه نامه های بهداشتی

و فوتی هاست که با افزایش همراه است به طوری که روزهای قبل

حدود ۳۰ مورد داشتیم و الان به عدد ۶۵ تا ۷۰ رسیدیم که به دغدغه دوستان تبدیل شده است؛ البته در کنار افزایش مبتلایان و بستری‌ها هم تجربه، امکان و تجهیزات ما خیلی خوب شده و امکان مراقبت‌ها افزایش یافته است.

وی گفت: قرار شد وزارت بهداشت دستورالعمل اجرایی همزیستی مسالمت آمیز بین کرونا و فعالیت هر بخش‌های دولتی عمومی و خصوصی را ابلاغ کند و هر حوزه نفوذ خودش را کاملاً مدیریت کند.

وزیر کشور گفت: بحث دیگر جلسه برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی بود که مقرر شد نمایشگاه‌های تخصصی فقط با دعوت از افراد خاص بدون بازدیدکننده عمومی بازگشایی شود.

همچنین درباره تالارها، مجالس و ترحیم و قهوه خانه‌ها نیز مقرر شد با کاهش ظرفیت این بخش‌ها در شهرهای سفید اجازه فعالیت داده شود و در شهرهای زرد منتظر نتایج باشند و این اقدامات در شهرهای قرمز هم ممنوع است و این طرح‌ها برای اجرا باید در ستاد مصوب شود.

وی همچنین درباره زندان‌ها گفت: قرار شد با توجه به اینکه زندانی ها، زندان‌ها و استان‌ها دارای شرایط مختلفی هستند، قوه قضاییه بتواند تصمیمات خودش را انجام دهد و نظارت وزارت بهداشت هم اساس است که باید رعایت شود.

وزیر کشور همچنین در خصوص راهیان نور گفت: پیشنهادهایی مطرح و مقرر شد در مناطق سفید و زرد با رعایت پروتکل‌ها مجوز داده شود، چون اطمینان داریم که سازمان مدیریت کننده راهیان نور یعنی بسیج، ناوگان مسافرتی و محل اقامت را زیر نظر دارد و با رعایت پروتکل‌ها در مناطق زرد و سفید انجام بشود.

شهردار منطقه یک در مراسم آغاز به کار اولین مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری در حوزه گردشگری:

حمایت مدیریت شهری از استارتاپ ها ، راهکار جدید توسعه پایدار است



متوسط به بالا در این منطقه شده در حالی که این منطقه افراد بومی ، قدیمی و انقلابی دارد که کمتر دیده شده اند.

موسوی تصریح کرد: این موهبت الهی منطقه یک حق همه اقشار جامعه است و امروزه وظیفه ما است که سرمایه گذاران را به سمت توسعه گردشگری سوق دهیم تا عدالت اجتماعی برای همه مردم شهر فراهم شود.

شهردار منطقه یک افزود: برای توسعه گردشگری نیازمند آماده سازی زیرساخت ها

با اقدامات خلاقانه بانوان و دختران هنرمند

بازیبرایی و اجرای کار ویژه هنری یک مدرسه فرسوده در منطقه ۱۱ انجام شد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی عنوان کرد: بخش زیادی از هنرمندان و فعالان حوزه صنایع دستی را زنانی تشکیل می‌دهند که سرپرست خانوار هستند.

مونسان گفت: باید هرچه بیشتر بازیبرایی لازم را برای صنایع دستی انجام دهیم و تجاری‌سازی مبتنی بر سلیقه مشتری صورت گیرد.

وی در مورد تأثیر کرونا بر صنعت گردشگری گفت: کرونا به طور کلی این صنعت را منهدم کرد و برآورد شده بود که تا پایان سال میلادی در جهان این صنعت در رکود کامل باشد ولی به نظرم این موضوع به همین رویه نخواهد بود و برخی از کشورها در حوزه گردشگری فعالیت‌های خود را آغاز کرده‌اند. ایتالیا از جمله کشورهایی است که درهای گردشگری را به روی گردشگران گشوده است.

ثبت آمار ۲ میلیون اقامت شب مسافران داخلی از ابتدای خرداد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: گردشگری داخلی در کشور ما فعال شده و از ابتدای خرداد ۲ میلیون اقامت شب در سراسر کشور داشته‌ایم که این آمار بیش از انتظارمان بود.

مونسان گفت: البته مردم باید با رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله‌های اجتماعی سفرهای ایمن را برای خود و خانواده‌هایشان رقم بزنند.

وی اعلام کرد: در زمینه آغاز گردشگری خارجی نیز در ستاد کرونا مباحثی در دست بررسی است و امیدواریم که ماه آینده بتوانیم مانند بسیاری از کشورها گردشگری خارجی را نیز مجدداً راه‌اندازی کنیم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: گردشگری داخلی در کشور ما فعال شده و از ابتدای خرداد ۲ میلیون اقامت شب در سراسر کشور داشته‌ایم که این آمار بیش از انتظارمان بود.



وی گفت: درباره توریسم خارجی هم با توجه به دغدغه‌های وزارت بهداشت و وزارت خارجه مقرر شد موضوع در آخر تیرماه مجدداً مطرح شود و تاکید جلسه این بود که اطلاع رسانی، آموزش و تبلیغات لازم به ویژه از طرف صدا و سیما انجام شود و سازمان صدا و سیما با توجه به زحماتی که تا به حال کشیده است تلاش کند این روند را مدیریت کند و نباید حس شود که شرایط عادی شده است.

رحمانی فضلی گفت: باید هم زندگی، هم معیشت و هم درمان مردم دنبال شود و درباره طرح ترافیک هم قبلاً تصمیم گیری شده است شهرداری ها، اتوبوسرانی، مترو و تاکسی‌ها مقرر شده است که رعایت پروتکل‌ها را جدی بگیرند و بحث ترافیک هم در پایان هفته ارزیابی شود و اگر کوتاهی شده باشد باید کمک کنیم که امور مردم انجام شود.

وی افزود: وقتی طرح ترافیک اجرا نمی‌شد، تراکم‌های بسیار شدیدی در نقاط مرکزی داشتیم که حتی باث می‌شد در کار اتوبوسرانی مختل شود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: گردشگری داخلی در کشور ما فعال شده و از ابتدای خرداد ۲ میلیون اقامت شب در سراسر کشور داشته‌ایم که این آمار بیش از انتظارمان بود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: گردشگری داخلی در کشور ما فعال شده و از ابتدای خرداد ۲ میلیون اقامت شب در سراسر کشور داشته‌ایم که این آمار بیش از انتظارمان بود.

محصول را به آنها معرفی و منابع مالی لازم را برای آنها تامین می کند.
شهردار منطقه یک تصریح کرد: این اقدامات در راستای توسعه پایدار و جدا شدن کشور از اقتصاد نفتی و روی آوردن به اقتصاد دانش بنیان راهی مملطن است.

گفتنی است آیین افتتاح مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری با حضور سید حمید موسوی شهردار منطقه یک، سید عباس سجادی معاون اجتماعی و فرهنگی این منطقه، علیرضا فراهانی سرپرست معاونت کارآفرینی و توانمندسازی سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران، کریمی ربیسی شورای سیاستگذاری مرکز توسعه گردشگری شورای کشورهای اسلامی، حقیقت دبیر شورای راهبردی سلامت کشور، هاشم زاده رییس اداره گردشگری سلامت وزارت بهداشت، شهرداری آزاد مدیر اجرایی مرکز نوآوری و کارآفرینی شهری و جمعی از اصحاب رسانه صبح دپروز سه شنبه ۲۰ خرداد ماه در بوستان جمشیدیه برگزار شد.

خبر کوتاه

به منظور اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی انجام شد:

برگزاری جلسه کمیته نمای منطقه ۱۵ به صورت پل

معاون شهرداری و معماری منطقه ۱۵ از برگزاری جلسه کمیته نمای منطقه به صورت برخط (آنلاین) به منظور اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی خبر داد.

به گزارش امتیاز: مهدی صفدری با اعلام این خبر گفت: با توجه به فراهم بودن امکانات سخت افزاری و نرم افزاری و فعال بودن بستر و سامانه اینترنتی نخستین جلسه کمیته نما به صورت برخط با حضور اعضای کمیته و نمایندگان اداره کل معماری و ساختمان معاونت شهرداری و معماری شهرداری تهران و شورای اسلامی شهر تهران برگزار شد. به گفته وی، در این جلسه ۳۵ فقره پرونده مورد بررسی و کارشناسی قرار گرفت که با نظر اعضای کمیته ۲۴ مورد تایید شد. علاوه

بر این در راستای ارتقای سطح آثار ارسالی در هرجلسه، نمای برتر از سوی اعضا کمیته انتخاب و معرفی می شود. صفدری در ادامه به پشتیبانی دلایل اصلی برای تصحیح پرونده ها اشاره کرد و گفت: عدم تطابق مصالح پیشنهادی با همجواری های نوساز باعث عدم رعایت خط آسمان در مقایسه با همجواری های نوساز در گذر، عدم تناسب و مقیاس استاندارد مصالح استفاده شده در نمای پیشنهادی، عدم تناسب جداره شهری و نمای پیشنهادی، استفاده از مصالح متنوع خارج ضوابط، عدم رعایت ضوابط صدور پروانه و هدایت طرح پیشنهادی طراح از نماهای رومی و کلاسیک به سمت معماری اسلامی و ایرانی از جمله این موارد است. معاون شهرداری و معماری منطقه اضافه کرد: ابتدای سال جاری نیز ۶۰ فقره پرونده در کمیته نما بررسی شده که از این تعداد ۴۰ فقره مورد تایید قرار گرفته است.صفدری در پایان با اشاره به اینکه این نخستین جلسه کمیته نما با رعایت شیوه نامه های بهداشتی پس از بحران کرونا است که برگزار شد، افزود: راه اندازی سامانه ثبت درخواست نوسازی و تجمیع شهروندان برای اولین بار توسط این منطقه در شهرداری تهران انجام شد که همراه با پاسخگویی تلفنی به شهروندان از اقدامات این معاونت برای رفاه حال شهروندان است.

تعریض و احداث لاین کندرو در بزرگراه شهید رجایی

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۹ از عملیات عمرانی طرح تعریض و احداث لاین کندرو در بزرگراه شهید رجایی مقابل ورودی در باب الحوائج بهشت زهرا (س) خبر داد.

به گزارش امتیاز: محمد مهدی گندمی با اشاره به اهمیت ایمن سازی شریان ها و معابر اصلی و حاشیه خیز دراکش تصادفات افزود: به همین مناسبت ایمن سازی این محور برتردد در قالب عملیات خاکبرداری،زیرسازی و آسفالت به مساحت سه هزار مترمربع با همکاری پلیس راهور انجام و به بهره برداری رسید.

معاون شهردار منطقه با تاکید بر نگهداشت مستمر معابر در نواحی پنجگانه افزود: از ابتدای ماه جاری، خیابان های میعاد جنوبی نبش کوچه حقی،شکری روبروی ناحیه سه، پلاتین جنب مشکات، مهران کوچه مدرسه، نعمت آباد خیابان محتشم و بزرگراه اهای شهید هاشمی و شهید کاظمی با صرف ۴۸۱ تن آسفالت لکه گیری شد.

رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه چهار تهران: **تسهیلات شهرداری منطقه چهار به صاحبان خوش حساب**
رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه چهار تهران از افزایش جایزه خوش حسابی به عوارض پایدار غیر مسکونی – پسماند نوسازی خبر داد و گفت: شهروندان منطقه تا پایان مرداد ماه ۹۹ فرصت دارند از این تسهیلات تشویقی استفاده کنند.

به گزارش امتیاز: « مهدی سعیدی» با اشاره شیوع ویروس کرونا و ضرورت همدلی با شهروندان در این موقعیت گفت: تسهیلات تشویقی با مصوبه شورای اسلامی شهر تهران برای پرداخت عوارض با مدت معین به واحدهای غیر مسکونی(تجاری، اداری و صنعتی) به مناطق ابلاغ شده است.

وی با بیان اینکه جایزه خوش حسابی برای پرداخت عوارض افزایش یافته است افزود: این تسهیلات در قالب جایزه خوش حسابی عوارض کسب و بیشه از ۱۰ درصد به ۱۸ درصد و بهای خدمات مدیریت پسماند سال جاری از ۵/۱ درصد به ۳ درصد افزایش یافت.

رئیس اداره درآمد منطقه چهار تهران از ارایه تسهیلات به معوقات عوارض خبر داد و گفت: همچنین شهروندانی که تاکنون موفق به پرداخت معوقات عوارض خود نشده اند از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار خواهند بود. سعیدی در ادامه خاطر نشان کرد: شهروندان تا پایان مرداد ماه سالجاری مهلت دارند از این تسهیلات بهره مند شوند.

تجهیز و مرمت پل های عابرپاده منطقه ۲۱ در دستور کار ویژه قرار گرفت

معاون حمل ونقل و ترافیک منطقه۲۱ از اجرای عملیات سراسری تجهیز و مرمت پل های عابرپاده در

به گزارش امتیاز: محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: پل های هوایی عابرپاده یکی از ملزومات اساسی برای حفظ سلامتی و ارتقای سطح ایمنی تردد عابرین پهن در سطح شهرها به حساب می آید، به همین منظور حوزه ترافیک ورودی غربی پایتخت اقدام به انجام عملیات سراسری تجهیز و مرمت پل های عابرپاده اعم از مکانیزه و معمولی کرده است. وی در ادامه افزود: در کلاتشهری مانند تهران می بایست پل های عابرپاده شرایط مطلوبی جهت تردد شهروندان به هنگام روز و شب داشته باشند، تا آنان با خیالی آسوده از این امکانات شهری استفاده کنند.